Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №7
имени адмирала Ф.Ф. Ушакова

ПРИКАЗ

______________							          № ______________
г. Тутаев

Об утверждении Порядка
предоставления социальной услуги
 по обеспечению одноразовым
 питанием за частичную плату

В соответствии с частью 3 статьи 63.1 Закона Ярославской области  от 19.12.2008 № 65–з «Социальный кодекс Ярославской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления социальной услуги по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Шкергину В.И.

Директор 							Е.А. Сапегина